replebitur bonis Domini ihesu christi non solum fructu
uenerunt sed etiam fructu orationis non magis facere
nunc quia ipse orationis predicatio orationis confes
sionis orationis oratione. in eum? Ipse qui o
ne exteriori sumimus sacramentalis ore
uero interiori spiritualiter propter quod bene bene bene.
aut flos ma. fructus est fructus ut nos illi
comedemus De isto fructu orationis unusquisque
fidelis replebitur bonis spiritualibus diuini
bonis in se uisum et gratiam De talibus bonis
in repletionem aptus est per se. v. deus aut
spiritus repleat nos Quod licet haec fructus
plena deus quod repletus est non solum ager uisus
hunc fructum per dures sed etiam sancta uisus
cuiusque fidelis hunc fructum comeditur si
per se per se. qui ait bene quod plenus est
quod plenus gratia uisus ma. prouidat. Deus
utroque credentibus fructus uite pressit et nos
omnes de plenitudine eius accipimus gratiam
per gratiam. Non solum necessarium est bene fructus
fructus ma. ad perfectionem uite spiritualis unde
de uero profecto dicitur in psalmo Et cum raquid lig
nudo quod plantatio est usque propebat. Quid
intelligit de bonis per deum aqua non in
rigaretur quare per quas homo dat sine profecto

106

fructu suu dnm ihu xpm Tres aut hic
 gdoes pte uite infirmatut q hoi on
 h fructu fructifex totant. pto na
 q tpe sui no negliget p q bn d
 fructu suu dalt mpe suo ptoz quoz
 est mber m utilibz no defluc p q bn
 addit. r foliu eius no fluet ptoz m
 sup est q spm ppa sat no obmitte p q
 bn subiungit. oia qoz faet pcedunt.
 Vel ite ei qui huc fructu p tate nalt
 oia pcedunt. qn sibi oia m bonu copari
 t. pnd sipu est. Po viii. Somg quo di
 ligent dnm oia coo coo. r. Beatz vii. qui
 ta pte tulerit fructu istu ut temp9 sibi no
 trespit m fructuosu ut ubi sibi no deflu
 at orosu ut op9 sibi no pariat iduosu
 sic utqz sit tanq lignu qd fructuosu pua
 lit queadmod' maud fuit ead' copaliter
 De quo batus bd. ait Que lignu uite q
 solu dignu fuit portae salutifm fructu
 Decimo bano necessariu est fruct9 maud bn
 dict9 ad multiplicand' ead' vniuersalis vni
 d' p d xxxi. De fructu manuu suaz
 plantauit vmea do9 ihc sic bn d' fruct9
 ty vent9 qz vent' concipit. Et si d' bn
 d' fruct9 oris qz ore sumit. Ita bn fruct9

manuum dicitur quod manibus bonorum operum acquiruntur
manibus quos sacerdotalibus ministrat. Unde fructus
iste plenissime fructus manuum fructus certe
ueteris eius est. qui de uetre eius singularis
sine natura est fructus est omnis eius quod ore
eius dulcissime tractatus est fructus quos
manuum eius quod manibus eius deuotissime
tractatus est. De isto quos manuum fructu
ma. ut primitia est sic exponit glo. pla
taur vinea et etiam uniuersale per orbem
diffusam. O quo palmites huius vinee
uiz fideles etiam per hunc fructum multiplicati
sunt. In doctoribus etiam in cordibus fidelium etiam
de fructu specialiter nasci fecerunt. In
hunc modum dicitur fecerunt fructum ueritatis et
benedixit eis et multiplicati sunt nimis. Et quod
etiam de omnibus generibus est per hunc fructum mul
tiplicati. Ideo uirgo hunc fructum producit modo
ab omnibus generibus predicat. beata pp. et hunc ipa
uit. Ecce enim ex hoc beatus me d. o. gnd. De
quibus uerbis loquens beatus sid. induit. ma. lo
quere sic. Ecce iam modo et futurum est in me
cui fructus predicat de me quot et quanta bo
na non in soli sed omnibus generibus procedent per
me. Unde non hunc naturam est benedictus fruc
tus uentis manuum ad restauracionem ruine meorum sic

107

in celo omnipotens De hoc notaē possumus q̄ dō
de medulla redni plantatē volens dicit
Ezechiel xxvij^o In monte sublimi israhel
plantabo illud ut erūp̄ ut germē & fruct
fructū Mons sublimis ē sublimis illa māsis
sublimis illa societas angelorū Et bñ mons
israhel d^r q̄ israhel usio dei m̄p̄ta^r Et er
re sup̄ sū usione dei testate eo qui ait in
eūd^e O^r Angeli cor̄ p̄ uide^t facie p̄t̄s
in qui r̄clis est In isto sublimi monte In ip
ta sublimi angelorū societate deus plantat illud
q̄ de massa p̄dicis legit plantat m̄q̄
medullā redni & medullā ḡmē hūmānū om̄s
electos dei quorū quidē in re quidē in spe plan
tari iā sūt in angelico monte Que sup̄ om̄a
diligēdō fructū p̄t̄ q̄ tā sublimi^r plantat
om̄s electi libent^r hūc fructū dominū ih̄m
x̄m̄ portatē possū p̄t̄ q̄ m̄ angelos iā
plantari sūm̄ in spe Hūc est fructū p̄ gra
tias agam̄ ad gr̄a angelorū unūsitatē
remtegm̄us Vnd hūc fructū mat̄ maud
bñ p̄t̄ gl̄ari & dice^r uba illa que bñ dicit
bñ. quasi ex ore maud loq̄s ait Angeli
cor̄ gratōm̄ m̄s p̄ meū gratū remtegm̄
tūbit^r & hōm̄ū gratō r̄d̄ adā maledicō
p̄ bñdōm̄ fructū uerū ad etiā bñdōm̄

regenerabitur. Duodecimo lignum uitam et bndicta
fructu uentis maie ad perpetuorum gte et hat
Sue etia no est nisi p huc fructu reserua
retur. Unde dicitur pd. vi. fructu iustitiae lignum
uite Optime fructu iste deus e lignum uite
qz si lignum uite fuit ad conseruanda uitam
naturalem in paradiso terresti sic xps e ad
conseruanda uitam eternalem in paradiso celesti
Hic igitur tanta bo q p bndictu fructu maie
consequuntur bndictis i. dicitur in aduentu
tu dicitur h tanta bo p bndictu fructu be
nediti uentis benedicere maie puenerunt
Sic igitur lignum uidetur quo bndictu fructu
maie necessad qdmo est pmo ad expian
dam culpam mortalem Secdo ad paci
ficandam inimicitia capitale T. ad sana
dam plagam originale Quare ad releua
dam iudicalem Sexto ad declanda pena
illichamalem Septimo ad renuiciationem
su cotemptu pbe temporalis Octauo ad
locupletandam animam ratione Nono ad con
sumendandam uitam spualem Decimo ad
multiplicanda etiam uniuersalem Undecimo
ad repanda ruina empiricalem Duo

108
p. 108
Decimo ad consuadam gloriam eternalem
Et ecce hii duodecim effus sine utilitates
huius fructus significari possunt per duodecim
fructus ligni vite quos omnes habet in fructu
ventris matris De quibus duodecim fructibus
legitur apud prophetam xxvii. Et angelus dicit Ioha-
ni lignum vite affert fructus duodecim duo-
decim. O Divina gratia nos o benedicta mulier
de qua ut per benedictum fructu ventris tui benedictus homo
duodecim fructuum consequitur. O Divina
o virgo fructifera per fructum tuum huius fructi-
bus ita fructuosi efficiamus quod per hunc fructum
fructui tuo frui perpetuo mereamur. O Divina
o dulcissima ut sine fine nobis concedat
dulcedine sua frui ille liberalissimus con-
mutator sui benedictus fructus ventris tui
Qui cum patre et spiritu sancto vivit et reg-
nat deus per omnia secula seculorum
Amen